
 
 
 
 
           
 

 ORIGINALE 
 COPIA 
 
 
 DELIBERAZIONE N.  62 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito. 
 

 
L’anno    duemilatredici   addì  sedici del  mese di settembre ore 17,30 convocata nei modi 
prescritti,  nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 
 Presenti Assenti 
MANUELLI Luca x  
ROSSI Simonetta x  
ARIENTA Gabriele              x  
ALBERTI Alfredo  x  
GARAMPAZZI Paolo  x             
 5  
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale  Dr.Michele Regis Milano 
 
 
Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor MANUELLI Luca  nella sua qualità di  
Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato 
in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



 

        COMUNE DI PRATO SESIA 
 
 

 
 
Oggetto:  Concessione patrocinio gratuito 
 

 
PARERI 

 
Ai sensi dell’art. 49  comma 1°  D.Lgs  267/2000 sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto i 
sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto: 
 
 

Il Responsabile del settore interessato 
 
Per quanto concerne la REGOLARITA’  TECNICA esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Prato Sesia, 16.09.2013 
 

      IL   SEGRETARIO COMUNALE  
                 F.to   Dott. Michele Regis Milano 

 
         
 

         _________________________________ 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



patrocinio2 

 
L A   G I U N T A    C O M U N A L E 

 
 
Visto che sono pervenute le seguenti richieste: 
 
- Sig. Fabrizio Molinario, artista novarese, con nota datata 29 agosto 2013 e registrata al protocollo 
con il n. 3465 in data 11.09.2013,  ha richiesto il patrocinio gratuito per l’iniziativa che si terrà 
presso la Sala Consiliare del Comune, con esposizione delle proprie opere dal 19 al 27 ottobre; 
 
- Erredue Team a.s.d. di Omegna, con nota datata 10 settembre 2013  e registrata al protocollo con 
il n. 3476 in data 11.09.2013, ha richiesto il patrocinio gratuito  con riferimento al passaggio nel 
territorio comunale  di Prato Sesia l’8 e 9 novembre 2013 del 1° Rally 999 Minuti Historic;   
 
Ritenuto che, in considerazione della natura  delle manifestazioni programmate, nulla osta a 
concedere il patrocinio gratuito e l’autorizzazione all’utilizzo della denominazione e del logo del 
Comune ;   
 
Visto l’art  14 del Regolamento Comunale per la concessione di contributi, benefici economici, 
patrocini a cittadini, enti pubblici e privati approvato con atto del Consiglio Comunale n. 35 del 
27.11. 2009; 
 
Visto il parere preventivo favorevole sulla proposta di deliberazione espresso ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di concedere al Sig. Fabrizio Molinario di Novara  ed alla Erredue Team a.s.d. di Omegna,  
il patrocinio gratuito con riferimento alle iniziative meglio descritte in narrativa.  

2) Di autorizzare l’uso del logo con relativa denominazione che sarà riportato sul materiale 
pubblicitario per la promozione delle manifestazioni. 

      3) Con successiva votazione unanime, espressa per forma palese, la presente deliberazione è 
resa immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del D.Lgs 18 agosto 
2000, n, 267. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
         IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to   Luca Manuelli                                                        F.to   Dr. Michele Regis Milano  
_______________________                                                 ___________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa 
all’Albo Pretorio il    26.09.2013         e per 15gg. consecutivi. 
 
dalla Sede Municipale, 26.09.2013                            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                 F.to    Dr.Michele Regis Milano 
 
 
Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale, 26.09.2013                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                         Dr.Michele Regis Milano 
 
 

 
ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario comunale attesta che: 
 

□ la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ______________________ decorsi dieci 
giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267). 

 
□ la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 

4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Dalla Sede Municipale, _________________                             IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

 


